De p̄emab' dentū.

Q̄ uēadōrāt dē  
 q̄i ueniat hōib'  
 monastice p̄fessi  
 om̄s.

expensē

corpe tā p uijul qm p m̄tūf orare s̄ gth  
tūf. nullū inde sapore h̄re debet: nullā  
sibi ḡtia assignare. s; dice cū p̄pha. s̄o n̄b  
dne. n. n. s; n̄o. t. da. g. s̄o facile ḡsumū  
ē. qz q̄nto ānosiores tāto feruētiores.  
et eo rapidi currūt q̄ uijul p̄p̄q̄nt ad  
palma. p̄ ordm̄e positi s̄. vbi. ij. ad ordia  
tū ē. si hoc n̄o est ordiatū ubi cib; et pot;  
uigilare et dormire. laborare et q̄escere. et  
cetera oīa ī m̄io et m̄esura et ponde ḡsttu  
unt. Supiores et inferiores s̄. qz int nos  
plac; et subditi s̄. et sic supiores inferiorib;  
ḡiugūt. ut inferiores a supiorib; n̄o dis  
cordet. Cū at inferiores moueāt supio  
res nūq̄m moueri debet. qz et si subditi  
q̄nq; turbāt. plac; et ī m̄te cōposita  
p̄durare. Sic ḡre tōsaz; m̄q̄t. Q̄vā b̄n  
monachi tonsis ouib; cōpant. qz reuā  
tonsi s̄. q̄b; nec corda. nec corpa. n̄ ad  
mūdānū ī p̄p̄tate relictū ē. Q̄ve ascen  
dēt de lauacro. Lauacrū baptisimū ē.  
de q̄ ascendit q̄ ad celsitudinē uite p̄fe  
ctioris itendit. descendit at; q̄ se uite  
mācipat īhoneste. os gemellis fetib;  
qz et libo parit et ex. et sterilis n̄o est  
et eis. qz n̄llc ē īfecund?  
**T** Inuit helyas uezabel. et surgēs abiit q̄  
cūq; tulit eū uolūtas. uenitq; ī ber sabee  
iuda. et dimisit ibi puerū suū. et prexit  
ī desertū. Cūq; uenisset subter umbriā  
juniperi. et sederet. p̄iecit se et dormi  
uit. et anḡlc dñi tetigit eū. et dixit illi  
surgere et comedere. et respexit. et ecce ad  
capit suū submeriet panis. et uas aq̄.  
comedit ḡ et bibit. et ambulauit ī for  
titudine cū illi. xl. dieb; et xl. noctib;  
usq; ad mōtē dei oreb;. p̄ helyam q̄ m̄t  
p̄tat dñs. ut dñs fortis. int̄llr q̄libet  
iust. q̄ p̄secutionē patit p̄t̄ iusticiam.  
vñ. i. b̄n q̄ p̄se. pa. p̄t. f. Q̄ mecuēs  
uezabel. i. maliciā h̄ schi ut tyrānde  
dia. surgit de reptaōe p̄camyū. et abit  
q̄cūq; eū tulit uolūtas a dño s̄ collata.  
uenitq; ī ber sabee iuda. in scām eccl̄ia.

q̄ dr ber sabee. i. pute. vij. p̄t̄ abūdāte  
septiformis sp̄s ḡtām. que oib; fidelib;  
dijudic. vel pute; satietatis. p̄t̄ myste  
rioz dei p̄fūditate. et scāz septāz refe  
ctōne. de hac p̄fūditate h̄m̄c ī p̄sō. Te  
nebrosa aq̄ ī nubib; aeris. V. ruit. Ju  
dicia dei ab̄ssus m̄lta. ad eisdē ḡfidem  
tōne apte expauescens. et pauescendo  
deficiēs. clamare cōpellit. O altitudo  
diuinar; sapie et scie dei. ē. de hac sa  
tietate leḡ ī p̄sō. Sup aq̄ refec. edu. me.  
et h̄. Inebriabit ab uber. do. t. huj; m̄  
ebrietas n̄o inducit fastidū. s; īdefi  
ciētē p̄uocat q̄bdā desidij appetitum.  
In hoc sacre lectōis pelago agn; ambu  
lat et elephas natat. In catholice doct̄ne  
m̄esa uix modū ītelligētie sufficē  
tes singulis epule apponūt. hic ē pan  
dis deliciaz. hic ē oīū ort; pomoz. uenēs  
itaq; ī ber sabee. i. scām eccl̄ia ut dictū ē.  
currit ad ḡfessionē. que p̄ iudam notat.  
et dimittit ibi puerū suū. i. puerilem  
sensū. ul; p̄st̄noz actiū debilitatē. et  
p̄git ī desertū. i. ī h̄ m̄di ḡtēp̄tū. quo  
postq̄m uenit. seder. i. a sc̄lari tumultu  
q̄scit. cātās cū p̄pha. hec req̄el mea i. s. f.  
p̄iecit se. i. uilem se reputat. fuis abre  
nūciās desidij. uix illd euāḡlicū. Q̄ uult  
uenire ad me. abne. se. ip. obdormit ī um  
bra juniperi. qz ī acris dom; dei sc̄dm  
sensum corpi; uacit deo ab oib; p̄auita  
tib;. dice cū p̄st̄lta. In pace ī id ip. do. t. r. r.  
Tūc anḡlica uisio tāgit eū. exatans ad  
bonū opandū et ad altiora ḡsurgendū.  
et respicit ad cap̄t suū. i. xpm. q̄ cap̄t  
ē eccl̄e. et ecce submeriet panis. i. pass;  
dijm̄ dogmatis. formsec; q̄dē rudis.  
s; medullit̄ fessabit ḡfortatū et dul  
cis. et uas aque. hic ē fons lacmar; cū  
cordis cōpūctōne. Comedit et bibit. i. ad  
implet que audit. et p̄git ī fortitudie  
ad mōtē dei. ad celsitudinē usq; b̄titudinis.  
**E**rat famel in tra. et filij p̄phaz  
h̄itabat corā helyseo. q̄b; fecit appon